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	UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA


HORÁRIO DE AULAS/PGF–2025
2º Semestre

	N
	HORA
AULA
	SEGUNDA
	TERÇA
	QUARTA
	QUINTA
	SEXTA


	01
	7h45-8h35
	0. 
	
	
	
	

	02
	8h35-9h25
	
	
	
	
	

	03
	9h40-10h30
	
	
	
	
	

	04
	10h30-11h20
	
	
	
	
	

	05
	11h20-12h00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	06
	13h30-14h20
	
	
	
	História da Lógica
	

	07
	14h20-15h10
	
	
	
	História da Lógica
	

	08
	15h30-16h20
	
	
	
	História da Lógica
	

	09
	16h20-17h10
	
	
	
	História da Lógica
	

	
	
	
	
	
	
	

	11
	19h30-20h20
	Seminários
Pesquisa*
	Filosofia da História II
	Ética
	Metafísica II
	

	12
	20h20-21h10
	Seminários
Pesquisa*
	Filosofia da História II
	Ética
	Metafísica II
	

	13
	21h20-22h10
	Seminários
Pesquisa* 
	Filosofia da História II
	Ética
	Metafísica II
	

	14
	22h10-23h00
	Seminários
Pesquisa* 
	Filosofia da História II
	Ética
	Metafísica II
	

	
	
	
	
	
	
	




	Código
	Disciplinas
	Vigência
	Créditos
	C/Horária

	DFL4028
	Tópicos Especiais de História da Lógica
Prof. Dr. Evandro Luiz Gomes 
	2/2025
	02
	30 h

	DFL4041
	Metafísica II
Prof. Dr. Marcio Pires
	2/2025
	04
	60 h

	DFL4053
	Filosofia da História II
Prof. Dr. Wagner Dalla Costa Félix
	2/2025
	04
	60h

	DFL4070
	Ética                                                                              Prof. André Luiz Cruz Souza
	2/2025
	04
	60 h

	DFL5003
	Seminários Avançados de Pesquisa em Filosofia II
Prof. Dr. Wagner Dalla Costa Félix
* (Disciplina do Doutorado)
	2/2025
	04
	60 h
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